Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 88»

Янковского ул., д. 88, г. Краснодар, 350000, тел./факс (861) 259-56-22

ПРИКАЗ

от «09» января 2024 г.                    № 18-П

О назначении ответственного за организацию обработки  персональных

данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 88»

         В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012

г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных» , п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить обязанности ответственного за организацию сбора и обработки

персональных данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 88» на    А.А. Негуч,

заведующий.

2. А.А. Негуч заведующего назначить ответственным за кадровую работу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                    А.А. Негуч

https://docs.cntd.ru/document/902377706#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/902377706#6540IN

		2024-04-19T13:02:05+0300
	Негуч Альбина Аслановна